Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés -
Opstina Mamusa — Municipality Of Mamu

- QP (] - 27
01-Nr-09/22 A No.Nr = :
Mg daté: 31.03.2022 | 94 908 2022

Ii e

Né bazé t& nenit 12.2 pika d) dhe neni 40 paragrafi 40.2 nénparagrafi nén I),t¢ Ligjit mbi
Vetéqeverisje Lokale, Nr-03/L-040, Nenit 17, Neni 18 paragrafi 1, Nenit 18 paragrafi 1, pika 16 dhe 20 t&
Statutit t& Komunés sé Mamushés,t& datés 01.12.2008, dhe nenit 35 paragrafi 1, 2, dhe 4 t& Ligjit mbi
Arsimin Nr. 04/L-032 t& Ligjit nr. 04/L-0323 pér arsimin parauniversitar né Republikén e Kosové,
Kuvendi i Komunés s&¢ Mamushes né mbledhjen e mbajtur m& 31.03.2022 miratoi kété:

VENDIM
Pér formimin e Komisionit

Neni 1
Formohet komisoni pér zgjedhjen e kanditatéve pér Drejtor t& Shkollés fillore té mesme t& ulét
“ANADOLU?” me seli né Mamushé

Neni 2.
Komisoni pér zgjedhjen e kandidatéve pér Drejtor t& Shkollés fillore t& mesme t& ulét “ANADOLU”
me seli né Mamushé formohet né pérbérje prej:

1.1.Nazmi Morina kryetar i Komisionit
1.2.Esat Morina anétar i Komisionit

Neni 3
Komisioni do t& kryen punén pas marrjes s& vendimit paraprak nga Kuvendi I Komunés pér dhénien e
vlerésimit pér kanditaté.

Neni 4
Detyra e e Komisonit pér zgjedhjen e kandidatéve pér Drejtor t& Shkollés fillore t& mesme t& ulét
«ANADOLU?” me seli né Mamushé &shté qé ti shqyrtoj dhe selektoj aplikacionet e kandidatét t& cilét kané
konkuruar pér pozitén e Drejtorit t& Shkollés fillore e t& mesme t& ulét “ANADOLU” me seli né
Mamushé t& cilét i plotésojné kushtet dhe kritertet sipas dispozitave t& Ligjit mbi Vetéqeverisje Lokale,
Nr-03/L-040, Statutit t¢ Komunés s& Mamushés,t¢ datés 01.12.2008 dhe Konkursit t& shpallur nga
Drejtoria Komunale e Arsimit né¢ Mamushé daté 17.06.2021.

Kryesuesi i Kuv

ﬁﬂémedin Morina



